
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

    

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

 

rendelete 

 

a PIP Közép-Duna Menti Térségfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

egyes feladatainak meghatározásáról 
 

[1] A Kormány a Paksi Atomerőmű két új 5–6. atomerőművi blokkjának tervezésére, 

beszerzésére, létesítésére, üzembe helyezésére és üzemeltetésére irányuló beruházás gazdasági 

hatásainak kezelése céljából egyes lokalizációs térségfejlesztési feladatok ellátásához 

szükséges tevékenységet közfeladatként kíván meghatározni.  

 

[2] A Kormány az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A külgazdasági ügyekért felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) a Kormány 

tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 139. § 3. pontjában 

meghatározott felelőssége keretében egyes feladatait a PIP Közép-Duna Menti 

Térségfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban: PIP Nonprofit 

Kft.) útján vagy annak közreműködésével látja el a (2) bekezdésben foglaltak szerint. 

 

(2) A PIP Nonprofit Kft. 

a) közreműködik a Paks II. beruházás létesítéséhez és üzemeltetéséhez szükséges 

szakemberállomány elhelyezése érdekében felmerülő szálláshely- és kapcsolódó 

infrastruktúra-fejlesztési igények előkészítésében és megvalósításában; 

b) részt vesz a Paks II. beruházáshoz és annak térségfejlesztéséhez kapcsolódó ipari 

területek, beruházási célterületek, utak, egyéb infrastruktúra-fejlesztéshez szükséges   

ingatlanok megszerzésében, általános ingatlanüzemeltetési- és fenntartási 

tevékenységében, az ingatlanok rendeltetésszerű működtetésében, az ingatlanok 

hasznosításával kapcsolatos feladatok ellátásában, továbbá az ingatlanok 

infrastrukturális előkészítésében, szükséges közműkapacitásai kiépítésében; 

c) közreműködik a lokalizációs minimum eléréséhez szükséges programok 

kidolgozásában és végrehajtásában; 

d) az a)-c) pont szerinti egyes térségfejlesztési feladatokkal összefüggésben felmerülő 

feladatok végrehajtását koordinálja az érintett kormányzati, önkormányzati és civil 

szervezetekkel, testületekkel, intézményekkel. 

  



 

2. § 

 

A miniszter, illetve az általa vezetett minisztérium az 1. § (2) bekezdésében meghatározott 

feladatok ellátása érdekében végzett tevékenység finanszírozása céljából a PIP Nonprofit Kft. 

részére központi költségvetési támogatást nyújt. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

   miniszterelnök 


